J ĩ ĩa h j  [ h í>

BỘ XÂY DLiNG CỘNG IIOÀ XÃ HỘI C Ilủ  NGIIĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KĩẾN TRÚC HÀ NỘI Đ ộc lập  - T ự  do - H ạnh  phúc

Số; Ậ ̂ 4S'/QĐ-ĐHKT-TH Hà Nội, ngày ỡcZ tháng JO  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ nhiệm cán bộ

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KIẾN TRÚC HÀ NỘI

Căn cứ Quyết định số 181- CP ngày 17/9/1969 của Hội đồng ơ iín li phủ về
việc Ihànli lập Trường Đại học Kiến trúc;

Căn cứ Quyết định số 70/2014/QĐ-TTg ngày 10/12/2014 của Thủ tướng
Chính phủ về việc ban hành “Điều ỉệ trường dại học”,

Căn cứ Quyết định số 378/1998/QĐ-BXD ligày 10/6/1998 của Bộ imủng Bộ
Xây dựng về viộc pliân công, phân cấp quản iý tổ chức, cán bộ;

Căn cứ ncliị quyếl của BCH dảng bộ ti-ường Đại học Kiến trúc Hà Nội ngày
02/10/2015;

Xct đề Iiqhị của Trưởng phòng Tổng họp,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm bà Ngô Tliị Bình, Cử nhân kinh tế, K ế toán trưởng giữ
chức Phó trưởng phòng Tài chính - K ế toán, thời gian giữ chức vụ là 05 năm, kể từ

ngày 05/10/2015.
Điều 2. Bà Ngô Thị Bình được hưởng phụ cấp chức vụ là 0,4.
Điều 3. Trưởng phòng Tổng họp, Tài chính - K ế toán và bà Ngô Thị Bìnli

chịu trách nliiệm ihi hành Quyết định này .

TRƯỞNG

Noi nhậm
- Như điều 3;
- LưuVT,TH.

. KTS. Lê Quân